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İklim Değişikliği Kamu Özel Sektör işbirliği toplantısı İstanbul’da 
düzenlenecek 
 
TÜSİAD, Çevre ve Orman Bakanlığı, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı, Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı (UNDP), Devlet Planlama Teşkilatı (DPT) ve İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma 
Derneği’nin (TBCSD) işbirliği ile, İklim Değişikliği ile Mücadele için Kapasite Geliştirme Projesi 
kapsamında bir toplantı düzenlenecek. Bu kapsamda geçen yıl oluşturulan, “İklim Değişikliği 
Özel Sektör ve Kamu  İşbirliği ve Bilgi Yönetimi” diyaloğu çerçevesinde yürütülen 
çalıştayların dördüncüsü 3 Mayıs 2010 Pazartesi günü İstanbul’da gerçekleştirilecek.  
 
Toplantının ilk oturumunda, Sanayi ve Ticaret, Çevre ve Orman Bakanlıkları uluslararası 
müzakereler ve Türkiye’ye dair gelişmeleri paylaşacak. İkinci oturumda ise, sera gazı emisyon 
envanteri üzerine dünyadaki deneyimler uluslararası uzmanlar tarafından anlatılacak. Türkiye’de 
yürütülen envanter çalışmaları hakkında Türkiye İstatistik Kurumu tarafından deneyim ve 
bilgilerin aktarılacağı toplantıda, geçtiğimiz aylarda başlayan Karbon Saydamlık Projesi hakkında 
bir tanıtım da yapılacak.  
 
Tarih: 3 Mayıs 2010, Pazartesi  
Saat: 10:00 – 17:30 
Yer: TOBB Plaza  
Adres: Talatpaşa Cad. No: 3 Kat: 5 Levent/İstanbul 
 
Ek: Ayrıntılı program 
 
 
İklim Değişikliği ile Uluslararası Mücadele amacıyla 2005 yılında yürürlüğe giren Kyoto 
Protokolü, 21 Aralık 2012 yılında geçerliliğini yitiriyor. Bu Protokol’ün ardından gelecek olan 
yeni uluslararası anlaşma için geri sayım başladı. Türkiye’nin, Kyoto sonrası bu yeni rejimde 
en ideal konumla yer alması önem taşıyor. Bu amaçla, TÜSİAD, Çevre ve Orman Bakanlığı, 
Devlet Planlama Teşkilatı (DPT) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ile 
işbirliği içerisinde “Türkiye’de İklim Değişikliği ile Mücadelenin Yönetimi için Kapasitelerin 
Artırılması” projesi kapsamında gerekli çalışmalar bir yılı aşkındır sürdürülmektedir. Bu 
çerçevede, 2012 sonrası sürece hazırlık ve ortak çözümlerin geliştirilmesine yönelik olarak 
özellikle aralarında ulusal ekonominin başlıca sektör temsilcilerinin yer aldığı ve özel sektör 
kamu eşgüdümlü çalışmaları geçen yıl başlatılmıştır.   
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ  

KAMU ÖZEL SEKTÖR İŞBİRLİĞİ                 
IV. TOPLANTISI                                 

3 MAYIS 2010 

TOBB Plaza, Talatpaşa Cad. No: 3 Kat: 5 

Levent‐İstanbul 

 İSTANBUL 

Sabah Oturumu 
 

I. Oturum: Uluslar arası Müzakerelerde Son Gelişmeler ve Türkiye 
 

Oturum Başkanı: Engin Güvenç, TBCSD (İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği) 

10:00‐ 10:30   Uluslararası İklim Değişikliği Rejiminde Mevcut Durum ve Türkiye
      Konuşmacı: Mehrali Ecer ve Evren Türkmenoğlu, Çevre ve Orman 
      Bakanlığı 

Anahtar kelimeler: Kopenhag Mutabakatı, MRVler, NAMAlar 
“İklim Değişikliği Müzakereleri ve Türkiye” 
 

10:30‐11:00  Teknoloji Geliştirme ve Transferine Dair Müzakereler ve Türkiye’nin 
Kısa ve Orta Vadeli İhtiyaçları  

      Konuşmacı: Tijen Küçükyıldız İğci, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 
Anahtar kelimeler: Teknoloji geliştirme, teknoloji ihtiyaç analizi, 

  MRVler ve fikri mülkiyet hakları 
 

11:00‐11:30    İklim Değişikliği ile Mücadelede Özel Sektördeki Son Gelişmeler 

      Konuşmacı: Hale Altan, TÜSİAD 
Anahtar kelimeler: Finansman, özel sektör MRVler

 

11:30‐12:30    Tartışma:  Soru Cevap  



      

12:30‐13:30               Öğle Yemeği  

 

 

 
 

Öğleden Sonra Oturumları 
 

II. Oturum :  Sera Gazları Hesaplama Metodolojileri ve Ülke Tecrübeleri 
 

Oturum Başkanı: Engin Güvenç, TBCSD (İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği) 

13:30‐14:10   WBCSD’nin (Dünya Sürdürülebilir Kalkınma İş Konseyi) İklim Müzakerelerinde 
  Özel Sektörün Rolüne Dair Tecrübeleri‐ Ulusal ve Uluslar arası Etkileşim    

   Konuşmacı: Matthew Bateson, WBCSD, Direktör, Enerji ve İklim Programı 
 “Özel Sektör İçin En Etkin Rol ve Neden Özel Sektör Harekete Geçmek Konusunda   
İnisiyatif Almalı?” 
 

14:10‐14:40   Sera Gazı Hesaplama üzerine Farklı Ülke Tecrübeleri 

   Konuşmacı:  Andrea Brown, WBCSD, İklim Politikaları ve  GHG  Uzmanı 
 “ Neden Özel Sektör Kurumsal Seragazı Girişimleri Yoluyla Etkilerini Ölçmeli ve Bir   
Yol Haritası Geliştirmeli? Yeni Seragazı Standartlarına Giriş‐Tedarik Zinciri ve Ürün  
Yaşam Döngüsü” 
 

14:40‐15:00  Ulusal Sera Gazı Emisyonlarının Hesaplanmasına Dair Metodolojiler 

   Konuşmacı: Dr. Ali Can, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK ) 

15:00‐15:30  Kahve Arası        

15:30‐16:00   Çimento Sektöründe Sera Gazı Hesaplama Metodolojileri Üzerine  

    Konuşmacı:  Canan Demiröz, Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği 

16:00‐16:30   Karbon Saydamlık Projesi 

    Konuşmacı: Bildirilecektir. 

16:30‐17:30  Tartışma:  Soru Cevap  

 

LCV: Begüm MENLİKLİ,  Tel: 0212 2652496  email: begum@tbcsd.org  ve info@tbcsd.org
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